
                                                                    

                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                             2/09

IRIMON, spol. s r.o. , Obchodní zastoupení HUNTER pro ČR
Rožmberská  1272, 198 00 Praha 9,  tel.: 281 862 206, 281 868 181

fax: 281 860 228,  e-mail: irimon@irimon.cz,  www.irimon.cz

Plastové úderové postřikovače RC 160 – 3/4“
                               

RC  160 - 3/4" 

1 Hlavní tryska

Pracovní 5/32" 11/64" 3/16" 13/64" 7/32"

tlak Dostřik Průtok Dostřik Průtok Dostřik Průtok Dostřik Průtok Dostřik Průtok

[Bar] [m] [l/s] [m] [l/s] [m] [l/s] [m] [l/s] [m] [l/s]

2,00 13,7 0,24 14,0 0,30 14,5 0,34 14,7 0,40 15,0 0,46

2,50 14,2 0,27 14,5 0,33 15,1 0,39 15,5 0,46 15,8 0,53

3,00 14,6 0,30 15,0 0,36 15,6 0,43 16,0 0,51 16,5 0,59

3,50 15,0 0,32 15,3 0,39 16,1 0,46 16,5 0,54 17,0 0,63

4,00 15,3 0,34 15,7 0,41 16,5 0,49 17,0 0,58 17,5 0,67

4,50 15,6 0,36 16,0 0,43 16,8 0,52 17,3 0,61 17,9 0,71

RC  160 - 3/4" 

1 Hlavní tryska + 1 Rozprašovací tryska

Pracovní 5/32" +3/32" 11/64" +3/32" 3/16" +3/32" 3/16" +1/8" 13/64" +1/8" 7/32" +1/8"

tlak Dostřik Průtok Dostřik Průtok Dostřik Průtok Dostřik Průtok Dostřik Průtok Dostřik Průtok

[Bar] [m] [l/s] [m] [l/s] [m] [l/s] [m] [l/s] [m] [l/s] [m] [l/s]

2,00 13,7 0,33 14,0 0,38 14,5 0,43 14,5 0,51 14,7 0,56 15,0 0,63

2,50 14,2 0,37 14,4 0,43 15,1 0,49 15,1 0,58 15,5 0,64 15,8 0,72

3,00 14,6 0,41 15,0 0,47 15,6 0,54 15,6 0,63 16,0 0,71 16,5 0,79

3,50 15,0 0,44 15,3 0,51 16,1 0,58 16,1 0,68 16,5 0,77 17,0 0,85

4,00 15,3 0,47 15,7 0,54 16,5 0,62 16,5 0,72 17,0 0,82 17,5 0,91

4,50 15,6 0,49 16,0 0,56 16,8 0,65 16,8 0,76 17,3 0,87 17,9 0,95

Charakteristika postřikovače :

 celokruhový plastový postřikovač
 dvě trysky (hlavní a rozprašovací)
 distribuce vody ve tvaru „V“
 přípojný závit vnitřní 3/4“
 dostřik 13,7 až 17,9 m
 průtok postřikovačem 0,33 až 0,95 l/s
 doporučený prac. tlak 2 až 4,5 baru
 použití – pěstebny, školky, zahr.centra a 

prodejny, zemědělské a sportovní plochy, sady
 doporučené kombinace trysek uvedeny v 

tabulce


